Acta N° 16 / 23 /2020.

En la ciudad de San Salvador, a los 06 días de octubre de 2020 se realiza la décima sexta designación transitoria excepcional según Resolución 0898/20 y ampliatoria de CGE para la cobertura de cargos iniciales y cargos de ascenso del personal docente de los niveles inicial, primario y sus modalidades.

- Un Cargo de Vicedirector/a, Escuela Nº1 José María Texier San Salvador -Turno Tarde Abierto

La inscripción se ha llevado a cabo on line en el siguiente correo: prensadde.ss@entrerios.edu.ar y ha sido publicado, en la página web del CGE y en la página web de la Dirección Departamental de Escuelas (facebook) considerados únicos medios de publicación oficiales según el ANEXO IV de la Resolución 0898-20 y ampliatoria de CGE.-

Los postulantes han manifestado de manera virtual, por correo electrónico su voluntad de participar en el concurso virtual, contando con 24 horas para realizarlo. Desde esta dependencia se tuvo en cuenta el orden de prelación presentado por la institución.

Luego de constatar en SAGE los datos vertidos por las postulantes, se constata en el listado de orden de mérito vigente.

En el presente ACTA consta la nómina de interesados por cargo, órdenes de mérito y las designaciones correspondientes del procedimiento realizado.

- Un Cargo de Vicedirector/a, Escuela Nº1 José María Texier-Turno Tarde, Abierto

Número	Apellido y Nombre del postulante	DNI	Orden de mérito	Observaciones
01	Scheps, Maria Carolina	27293422	473	Listado de OM Suplencias de Ascenso
02	Rey, Corina Vanesa	27118800	534	Listado de OM Maestra/o de Ciclo JS
03	Krispens,Yanina Ileana	28352837	461	Listado de Om Maestro de Ciclo JS

- Siendo la hora 10.20 hs. del día 06/10/2020 luego de finalizar con la nómina de los interesados según el orden de prelación

correspondiente y con la presencia virtual de la veedora gremial se adjudica el cargo a:

- Scheps, María Carolina, DNI 27 293 422- OM 473 (Listado 3555/19)
- Acto seguido siendo 10.25 horas las autoridades concursales firman la presente ACTA y remiten a cada correo electrónico, la adjudicación en ésta designación transitoria publicada para el martes 06/10/2020.-

Supervisora de Nivel Inicial Zona XIX Prof. Paula Karst San Salvador Supervisora de Nivel Primario Zona A Prof. Irene Campi San Salvador Directora
Departamental de
Escuelas
Prof. Alejandra
Confalonieri
San Salvador